价格进行调整。 调整后的首次授予股票期权行权价格为 7.53 元/股，调整后的预留授予股票期权行权
价格为 41.20元/股。 详见公司于 2023年 7月 18日在指定信息披露媒体发布的相关公告。

（二）股票期权行权情况
1、激励对象行权情况：
① 2020年限制性股票及股票期权激励计划首次授予第三个行权期激励对象行权情况：

职务 第三个行权期可行权
数量（股）

2023年 10月行权
数量（股）

截至 2023 年 10
月 31 日累计行权
数量（股）

累计行权数量占第三个
行权期可行权总量的比
重

核心管理人员、核心技术（业务）骨干人员
（1,531人） 27,079,634 98,987 24,722,558 91.30%

合计 27,079,634 98,987 24,722,558 91.30%

② 2020年限制性股票及股票期权激励计划预留授予第二个行权期激励对象行权情况：

职务 第二个行权期可行
权数量（股）

2023 年 10 月行权数
量（股）

截至 2023 年 10 月 31
日累计行权数量（股）

累计行权数量占第二
个行权期可行权总量
的比重

核心管理人员、核心技术（业务）骨干人
员（439人） 6,892,500 0 0 0.00%

合计 6,892,500 0 0 0.00%

注：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T 日）后的第二个交易日（T+2）上市交易，以上
行权数据为截至 2023年 10月 31日收盘后已在中国证券登记结算有限公司上海分公司登记的数据。

3、行权人数：
①2020 年股权激励计划首次授予第三个行权期可行权人数为 1,531 人， 截至 2023 年 10 月 31

日，共有 1,444人参与行权。
②2020年股权激励计划预留授予第二个行权期可行权人数为 439 人， 截至 2023 年 10 月 31 日，

共有 0人参与行权。
4、行权价格：
①2020年股权激励计划首次授予第三个行权期：7.53元/股；
②2020年股权激励计划预留授予第一个行权期：41.20元/股；
（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排
股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。
（四）行权股份登记及募集资金使用情况
截至 2023年 10月 31日，通过自主行权方式，公司 2020 年股票期权激励计划首次授予股票期权

第三个行权期及预留授予股票期权第二个行权期累计行权且已在中国证券登记结算有限公司上海分
公司过户登记股份为 24,722,558 股，并累计收到募集资金 193,134,858.84 元，筹集的资金用于补充流
动资金。

（五）行权导致的股本结构变动情况表

证券类别
（单位：股）

变动前

本次变动

变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

限 售 流 通 股（A
股） 11,438,960 0.13 0 11,438,960 0.13

无限售流通股（A
股） 6,166,061,539 72.57 98,987 6,166,160,526 72.57

H股 2,318,776,000 27.30 0 2,318,776,000 27.30

股份总数 8,496,276,499 100 98,987 8,496,375,486 100

三、可转债转股及行权导致公司股本变化情况

证券类别
（单位：股）

变动前 本次变动 变动后

数量（股） 比例（%） 可转债转股
（股）

行权
（股） 数量（股） 比例（%）

限售流通股（A
股） 11,438,960 0.13 0 0 11,438,960 0.13

无限售流通股（A
股） 6,166,061,539 72.57 546 98,987 6,166,161,072 72.57

H股 2,318,776,000 27.30 0 0 2,318,776,000 27.30

股份总数 8,496,276,499 100 99,533 8,496,376,032 100

本次可转债转股及股票期权行权完成后，本公司股权分布仍具备上市条件。
特此公告。

长城汽车股份有限公司董事会
2023 年 11 月 2 日

证券代码：600133 证券简称：东湖高新 公告编号：临 2023-098
可转债代码：110080 可转债简称：东湖转债

武汉东湖高新集团股份有限公司
关于“东湖转债”预计满足赎回条件的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
武汉东湖高新集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）股票自 2023 年 10 月 19 日至 2023

年 11月 2日，已有 10个交易日收盘价格不低于“东湖转债”当期转股价格（即 5.71 元/股）的 130%，若
未来连续 19 个交易日内仍有 5 个交易日的收盘价不低于“东湖转债” 当期转股价格 5.71 元/股的
130%（含 130%），将触发“东湖转债”的有条件赎回条款，届时将根据《武汉东湖高新集团股份有限公
司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《可转换公司债券募集说明书》”）的约定，公司有
权决定是否按照“东湖转债”面值加当期应计利息的价格赎回全部或部分未转股的“东湖转债”。

敬请广大投资者关注公司后续公告，注意投资风险。
一、 可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会《关于核准武汉东湖高新集团股份有限公司公开发行可转换公司债

券的批复》（证监许可（2021）802 号）批准，公司于 2021 年 4 月 12 日向社会公开发行可转换公司债券
（以下简称“可转债”）1,550 万张，每张面值为人民币 100 元，共计募集资金 155,000 万元，存续期限为
自发行之日起六年。

经上海证券交易所自律监管决定书 [2021]187 号文同意， 公司 155,000 万元可转换公司债券于
2021年 5月 12日起在上海证券交易所挂牌交易。 票面利率为：第一年 0.30%、第二年 0.50%、第三年
1.00%、第四年 1.50%、第五年 1.80%、第六年 2.00%。 债券期限为：2021年 4 月 12 日起至 2027 年 4 月
11日。 债券简称“东湖转债”，债券代码“110080”。

[…]

将参加由青岛证监局、中证中小投资者服务中心有限责任公司指导，青岛市上市公司协会与深圳市全
景网络有限公司联合举办的“2023 年度青岛辖区上市公司投资者网上集体接待日活动”，现将有关事
项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（http://rs.p5w.net），或关注微
信公众号：全景财经，或下载全景路演 APP，参与本次互动交流，活动时间为 2023 年 11 月 8 日（周三）
15:00-17:00。 届时公司副总经理、董事会秘书杨大伟先生及财务总监殷海平先生将以在线交流形式就
公司治理、发展战略、经营状况、融资计划、股权激励和可持续发展等投资者关注的问题与投资者进行
沟通与交流，欢迎广大投资者踊跃参与。

特此公告。

海程邦达供应链管理股份有限公司董事会
2023 年 11 月 3 日

证券代码：002289 证券简称：ST宇顺 公告编号：2023-054

深圳市宇顺电子股份有限公司关于股东股份质押的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
深圳市宇顺电子股份有限公司（以下简称“公司”）近日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司查询，获悉公司股东中植融云（北京）企业管理有限公司将其所持有的公司股份办理了质押业务，经与其

核实，现将具体情况说明如下：
一、股东股份质押基本情况
1、本次股份质押基本情况

股东名称
是否为控股股东或第
一大股东及其一致行
动人

本次质押
数量（股）

占其所持股份比
例 占其所持表决权比例 占公司总股本比例 是否为限售股（如是，注

明限售类型） 是否为补充质押 质押起始日 质押到期日 质权人 质押用途

中植融云（北京）
企业管理有限公
司

否 6,151,003 100% 43.90% 2.19% 否 否 2023年
10月 31日

向中国证券登记结算
有限责任公司办理解
除质押登记为止

北京富兰山企业管理
有限公司 补充流动资金

注：公司股东魏连速将其所持股份（7,861,635股）的表决权委托给中植融云（北京）企业管理有限公司，并将该部分股份质押给中植融云（北京）企业管理有限公司，中植融云（北京）企业管理有限公司在公司拥
有表决权的股份数量合计为 14,012,638股，占公司总股本的 5%。

2、股东股份累计质押的情况
截至本公告披露日，上述股东所持股份质押情况及有关表决权委托的股份质押情况如下：

股东名称 持股数量
（股） 持股比例 本次质押前质押股份数量 本次质押后质押股份数量

（股） 占其所持表决权比例 占公司总股本比例

已质押股份
情况

未质押股份
情况

已质押股份限售和冻
结、标记数量

占已质押股份比
例

未质押股份限售和冻
结数量

占未质押股份比
例

中植融云（北京）企业管理
有限公司 6,151,003 2.19% 0 6,151,003 43.90% 2.19% 0 0 0 0

魏连速 7,861,635 2.81% 7,861,635 7,861,635 56.10% 2.81% 0 0 0 0

合计 14,012,638 5.00% 7,861,635 14,012,638 100% 5.00% 0 0 0 0

二、其他相关说明及风险提示
1、本次股份质押融资不用于满足上市公司生产经营相关需求。 本次质押股份不存在负担重大资产重组等业绩补偿义务。
2、截至本公告披露日，中植融云（北京）企业管理有限公司资信情况、财务状况良好，还款资金来源为自有资金或自筹资金，具备相应的偿还能力，其质押的股份不存在平仓或被强制过户的风险。
三、备查文件
1、《中植融云（北京）企业管理有限公司关于深圳市宇顺电子股份有限公司股票质押有关事项的回函》；
2、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押登记证明》；
3、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押及司法冻结明细表》。
特此公告。

深圳市宇顺电子股份有限公司董事会
二〇二三年十一月三日

证券代码：688191 证券简称：智洋创新 公告编号：2023-066

智洋创新科技股份有限公司关于召开
2023 年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
会议召开时间：2023年 11月 10日(星期五) 上午 10:00-11:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于 2023 年 11 月 03 日(星期五) 至 11 月 09 日(星期四)16:00 前登录上证路演中心网站